100 = K 200:
292 1725 1831 2312 2656 3660 4053 4244 4427 8819 22114
814 1773 1865 2517 3516 3661 4058 4253 4461 10802 36042
1672 1807 1898 2557 3599 4006 4067 4406 7845 21858 37037

à fl. 500 = K 1000:
176 227 711 744 1106 1146 1159 2744 4382 6887 7749 15544

à fl. 1000 = K 2000:
41 1546 2165 3915 5306 7163 7170 10896 24062 43035 104146
170 1793 3367 4859 5553 7169 9806 13678 24312 80894 105084
31271 103734 106299

Otrzymałem

świeży transport

HERBATY CHIŃSKIEJ

Znakomita w smaku i aromatyczna

herbata Congo kor. 3-20
Souhong " 4-
Souhong zbiór majowy " 6-
Kaysow " 8-
Wysiewki z herbat " 2-60
Wysiewki z najlepszych herbat " 3-20
za pół kilograma